ระดับมัธยมศึกษาหรือระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.)   
        จำนวน  314 ทนุ ๆ ละ 1,500 บาท  เปน็เงิน  471,000 บาท 
3. ระดับอุดมศึกษาหรือระดับประกาศนียบัตรวชิาชีพชัน้สูง (ปวส.) หรือระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพเทคนิค

จำนวน  211 ทุน ๆ ละ 2,000 บาท  เปน็เงิน  422,000 บาท 
รวมเปน็เงินทั้งสิ้น 1,204,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่พันบาทถ้วน) 

สหกรณ์ฯ  จะมอบทุนการศึกษาบุตรสมาชิกดังกล่าว โดยโอนเข้าบัญชีออมทรัพย์ทั่วไป       
ของสมาชิกในวันจันทร์ ที่ 5 มกราคม 2569  

ประกาศ ณ วันที่  29  ธันวาคม  2568 

(นายคำพอง  มั่นจิต) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด